
Pánská nízká turistická obuv ADIDAS-Terrex Swift Solo Approach blue fusion/core
black/solar gold

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41 1/3 786802 4066749960254 3+
42 786803 4066749960193 3+
42 2/3 786804 4066749956486 3 ks
43 1/3 786805 4066749956561 3 ks
44 786806 4066749960209 1 ks
45 1/3 786808 4066749960186 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3240 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas. Adidas Terrex pánské patří mezi vyhledávané turistické boty. Vyznačují se svojí
odolností a komfortem. Boty do lesa mají odolný svršek z ripstopového materiálu, který poskytne pocit lehkosti
během nošení, ale zároveň je odolný vůči drsnějšímu zacházení. Pánské boty na turistiku mají vázání na klasické
šňůrky.

Turistická obuv adidas má moderní design. Mezi její přednosti patří také mezipodrážka EVA, která zajistí potřebné
tlumení na nerovném povrchu a podrážka Traxion s vysokou přilnavostí. Pánské boty do hor využívají také
technologii Pro-Moderator, díky které poskytnou potřebnou stabilitu na turistických stezkách, kamenitých cestičkách
a podobně. Jsou vyrobeny iz recyklovaných materiálů.

Detaily produktu:

pánské adidas Terrex
odolný ripstopový svršek
lehká konstrukce
vázání na šňůrky
tlumící mezipodešev EVA
technologie Pro-Moderator poskytne stabilitu na nerovném povrchu
podrážka Traxion zajistí přilnavost
vyrobeno iz recyklovaných materiálů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


